
JÍL%r ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006026

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
Kontaktní osoba:

Dodavatel:

Obchodní jméno: KASKA, s.r.o.
Adresa: Prostřední 3, 370 04 České
Budějovice
IČO: 26080966
DIČ: CZ26080966
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Název zakázky: Dl modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov 
-  nájem mobilních svodidel pro práce v SDP.

Místo plnění: dálnice Dl úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný Jeníkov

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Závod Praha, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Dodavatel je povinen předat spolu s Dílem Objednateli také 
veškerou dokumentaci vztahující se kDílu, která je obvykle s Dílem Objednateli předávána. 
Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na 
faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu 
lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. 
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo 
objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. 
Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti 
v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem 
s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. 
Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv 
zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon 
o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru 
smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět

Stránka 1 z 2



s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď 
objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a 
povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: zajištění nájmu a údržby dočasných mobilních betonových svodidel pro 
práce ve SDP pro oddělení pracovního prostoru od veřejné dopravy blíže specifikováno 
v příloze č. 1 této Objednávky -  Specifikace Díla.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě od účinnosti smlouvy 
(objednávky) po dobu 30 dní, konkrétní datum a čas protokolárního předání v rámci 
stanovené lhůty předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: dle přílohy č. 2 této objednávky v rozsahu 
skutečně provedených služeb.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele:

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla
Příloha č. 2 -  Oceněný Položkový rozpočet

V Praze dne ........................

Za Objednatele:
Digitálně podepsal
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-65993390,
o=Reditelství silnic a dálnic ČR ÍIČ 65993390],

Podpis oprávněné osoby: Datum: 2019.01.14 13:28:53 +01 '00'

Diaitálně oodeosal

Datum: 2019.01.14 
08:49:55 +01 '00'

Stránka 2 z 2



Příloha č. 1 -  Specifikace Díla

Předmětem díla je zajištění nájmu a údržby dočasných mobilních betonových svodidel pro 
práce ve SDP pro oddělení pracovního prostoru od veřejné dopravy předmětného úseku 
dálnice Dl (tedy stavba Dl Modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec - EXIT 104 Větrný 
Jeníkov).

Fakturace dle skutečnosti.

Údržba je ve smyslu držení pohotovosti (non-stop službu zajišťuje externí odtahová služba, 
dojezd na místo max. do 2 hodin od nahlášení), za škody platí a) když je viník neznámý 
nájemce, b) když je viník známý pojišťovna viníka nebo viník. Platí pro škody do 30 metrů 
poškozených svodidel (max. 5 ks náhradních dílů á 6 m), pro větší škody (nad 30 m 
poškození) je zvláštní ceník (je potřeba více techniky a lidí).

Poznámka: v případě platby škody podle bodu a) ve výše uvedeném odstavci 
bude cena stanovena dle jednotkového ceníku pronajímatele, který je přílohou

Diqitálně podepsal

Datum: 2019.01.14 
09:26:53 +0T00'



Příloha č.2 - Oceněný položkový rozpočet

1) nájem svodidel:

Cena celkem 1 984 356 Kč

Diqitálně podepsal

Datum: 2019.01.14 
09:25:25 +01'00'



KASKA s.r.o., svodidla 
a dopravní značení
Prostřední 3, 370 04 České Budějovice 
e-mail:

www.doznac.cz
vše pro bezpečné silnice

KASKA

KAS KA, s.r.o. DIČ CZ26080966

Váš dopis značky / ze dne 
Naše značka 
Vyřizuje / linka:

Věc: příloha k nabídce č. 001-19 ŘSD ČR, p.o. -  nájem dočasných svodidel na akci „Modernizace 
dálnice D1 - úsek 12“

Vážený pane inženýre,

jako přílohu k nabídce č. 001-19 Vám předkládáme jednotkový ceník oprav/výměny/servisu dočasných 
svodidel na akci "D1 modernizace - úsek 12, EXIT 90 Humpolec -  EXIT 104 Věrný Jeníkov":

Ceny jsou uvedeny bez DPH, v CZK.
Jednotkové hodinové ceny se počítají včetně dopravy na místo realizace.
Ceny neobsahují zajištění DIO a předznačení.

Nebude-li v konkrétním případě výslovně dohodnuto jinak, platí, že cena opravy bude odvozena od množství 
skutečně spotřebovaného materiálu a odvedené práce, a to v návaznosti na výše uvedený ceník dodavatele.

Na potřebné opravy bude objednateli vždy vystavena samostatná objednávka, v níž budou použity jednotkové 
ceny z ceníku.
Objednatelé se zavazují cenu oprav uhradit na základě faktury dodavatele, vystavené vždy po dokončení 
oprav a splatné ve lhůtě 30 dnů počítané od odeslání faktury objednateli.

Bližší informace Vám rádi podáme telefonicky

S pozdravem za společnost KASKA s.r.o.

Digitálně podepsal

Datum: 2019.01.14 
08:54:38 +0V001

telefony: fax:
Zápis v obchodním  re js tříku  u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12786.

Strana 1 (celkem 1)

http://www.doznac.cz

